
 

О тексте избирательного бюллетеня для 

голосования на выборах депутатов земского 

собрания Кругловского сельского 

поселения муниципального района 

«Красненский район» пятого созыва по 

Кругловскому десятимандатному 

избирательному округу 

 

Руководствуясь статьей 73 Избирательного кодекса Белгородской 

области, Красненская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями Кругловской окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов земского собрания Кругловского сельского поселения 

муниципального района «Красненский район» пятого созыва по 

Кругловскому десятимандатному избирательному округу постановляет:  

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для 

голосования на выборах депутатов земского собрания Кругловского 

сельского поселения муниципального района «Красненский район» пятого 

созыва по Кругловскому десятимандатному избирательному округу 

(приложение 1). 

2. Сведения содержащиеся в избирательных бюллетенях 

согласовать с зарегистрированными кандидатами в депутаты земского 

собрания Кругловского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район» пятого созыва. 

3. Оформить заказ на изготовление избирательных бюллетеней в 

ЗАО «Белгородская областная типография».  

4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области;  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 августа 2023 г.                                                                               № 23/147-1 



- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


